UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCHC

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

08/2025/TT-BGDĐT ngày 12/5/2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định thời gian

lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực giáo

dục và đào tạo.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

    Kính gửi:

   - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc;

- Cở sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Thông tư số 08/2025/TT-BGDĐT ngày 12/5/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Quy định thời gian lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực Giáo

dục và Đào tạo;

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị giáo dục triển khai, thực hiện

quy định thời gian lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

theo hướng dẫn tại Thông tư số 08/2025/TT-BGDĐT ngày 12/5/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

 (Gửi kèm Thông tư số 08/2025/TT-BGDĐT ngày 12/5/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định thời gian lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực Giáo

dục và Đào tạo )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng CMNV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-06-03T06:51:02+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-03T08:16:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-03T08:16:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-03T08:16:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-03T08:16:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!